



Protokoll för Styrelsemöte

Dag/Tid/Plats: 2021-08-31, kl. 18-20
Teams

Närvarande: Johnny Hillgren (JH), Anna Eriksson (AE), Göran Karlström (GK), Lars Engerström (LE), Peter Nordlund (PN), Therese Apelquist (TA), Emma Larsson (EL) Pär Lindgren (PL) och Ritva Kiiski Berggren(RKB)

Ordförande: Johnny Hillgren

Frånvarande: Karin Lövhagen (KL)

Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
Öppnande av mötet					Ordförande förklarar mötet öppnat
Val av protokollförare			Beslut		Ritva Kiiski Berggren (RKB)
Val av protokolljusterare			Beslut		Pär Lindgren (PL)
Timekeeper			Beslut		Välj ett objekt.
Facilitator			Beslut		Välj ett objekt.
Övriga punkter			Information		Se Punkt 11.
Fastställande av dagordning			Beslut		Dagordning fastställdes
Här och nu			Information		
Föregående protokoll			Beslut		Lades till handlingar



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
1. IVA-chefsmötet	LE	20	Information/Diskussion/ Beslut	Tidigare utskick från Lars om programmet	Genomgång av programförslaget. Input från SIS saknas. JH kontakter Camilla Brorsson för fastställande av detaljer. Gästföreläsare: psykolog som jobbat med personalstöd i Reg Sthlm
2. SFAI-mötet	Alla	20	Information/Diskussion	Genomgång av SIR:s deltagande vid SFAI-mötet	JH kontakter CAÖ för slutlig planering av programpunkt.
3. Audit status	PN, PL	20	Information/Diskussion	Hur ligger vi till inför hösten?	Upptartsmöte Kalmar den 24/8: de tre pilotavdelningarna har bokat uppföljningsträffar. Näst på tur Södertälje, Kalmar, Huddinge under hösten. Datum och upplägg planerat. Ett flertal avdelningar redan planerade för 2022. - Rapport på IVA-chefsmötet samt Intensivvårdsinternatet i Sigtuna i november (PN)
4. FoU	RKB, EL, LE	20	Information/Diskussion	Aktuellt status FoU	Diskussion om olika behoven kring datauttag som syftar till samkörning med övriga register. Beslut: 1) I fortsättningen kommer SIR att ta emot personnummer eller övrig information om studieindivider som ingår i ett forskningsprojekt där ev. intensivvårdsdata ingår i studieplanen 2) SIR kommer att ta fram ett förslag om en teknisk lösning för att möjliggöra mottagande av data (GK). Otimo Data blir verkställande.
5. Registry study	JH, RKB	20	Diskussion/Beslut	The Global Impact of COVID-19 on Intensive Care: A Registry-based study	Diskussion: två nivåer av data: 1) öppna data 2) data som omfattas av EPM. Beslut: LE analyserar studieupplägget och meddelar styrelsen huruvida han har möjlighet att ta ansvar för



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
					genomförandet i Sverige. Om inte aktuellt, frågan lyfts till IVA-forskargrupper (IVA-chefsmötet). SIR erbjuder ekonomisk stöd för kostnader associerade med EPM-ansökan o. dyl.
6. SKR-ansökan (Q4)	JH	20	Information/Diskussion	Planer för kommande år - underlag till vår ansökan om medel inför 2022.	JH efterlyser planerade aktiviteter för 2022. Budgetunderlag för Audit läggs till budgetäskandet: FL, JH tar fram en kalkyl för uppskattade rese- osv. kostnader för Audit-besöken
7. Teknikmöte Otimo	JH	20	Information/Diskussion/ Beslut	1. Flytt till RG19 sept.-okt. 2. KS-Inrapportering 3. KS-PostIVA-1177 Protokoll från mötet	<ol style="list-style-type: none">1. Kommer att innebära driftstopp. Om vi har stora patientflöden och ser tidpunkten olämplig för driftstopp får vi lyfta det.2. KS initiativ följer inte de aktuella nationella strategierna för dataöverföring. SIR-aktivitet i frågan kan inte inrymmas i nuvarande utrymmet för ekonomi och arbete. För att få fram en behovsbild tar GK, CM ett möte med Reg. Sthlm och rapporterar på arbetsmötet vk. 38.3. Digitalisering av Post-IVA-datahantering. Inte aktuellt som SIR-aktivitet nu. Det arbetas med nationell tjänst som kan bli användbar. Juridiken gör också att patientuppföljning måste utgå från och återföras till vårdgivaren, även om kvalitetsregister kan vara ombud. Frågan kan återaktualiseras 2022.4. Omvårdnadsvariabler kräver viss handpåläggning innan de är redo för tekniskt



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
					genomförande av Otimo. GK, EÅ kommunicerar.
8. Clinical Frailty Scale	LE	20	Information/Diskussion	Release 2021-10-01. Hur lansera?	<ol style="list-style-type: none"> IVA-chefsmötet Örebro: också omvårdnadsvariabler Föreläsning på SFAI-mötet av Lina De Geer (LE kontaktar) SIR nyhetsbrev
9. XML 5.1-5.2	PN	20	Beslut	Förlängt stöd för 5.1?	SIR och Region Jönköping kommunicerar för att säkerställa kontinuitet i inrapportering under övergång till MetaVision version 6.
10. Rapport från möten (NKR, QRC etc)	JH RKB		Välj ett objekt.		Rapport från de senaste informationsträffarna. Länk till inspelning från NKR-webinariet ska skickas ut.
11.			Välj ett objekt.		
12.			Välj ett objekt.		

Rubrik	Ansvarig	Tid	Beslut/Information		
Utvärdering av mötet	JH+alla				
Avslutande av mötet	JH+alla				Ordförande avslutar mötet
Tidsåtgång					

Protokollförare

Ordförande



Ritva Kiiski Berggren (RKB)

Johnny Hillgren

Protokolljusterare

VD

Pär Lindgren (PL)

-